
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 1/2024 v Chodově 

17.1.2024 od 18.00 hodin 

Přítomni:   Zítka, Markusková, Zekuciová, Matička 
 
Omluven:  Přibáň, Sabadin 
 
 
 
Jednání řídila v zastoupení J. Přibáně krajská manažerka Lucie Markusková. Jacek Přibáň 
z důvodu dlouhodobé nemocnosti omluven.  
 
Program: 

1) kontrola zápisu – splněno 
 

2) Vyhlášení BPM a Atlet roku 2024 – proběhla opětovná diskuze na toto téma, 
vyhlášení  plánujeme na 13.3.2024, vytipovaná máme 2 různá místa, kde můžeme 
uspořádat, financovat bude KKAS jako v roce 2023 v podobné výši, všichni nominovaní 
budou zveřejněny a prostřednictvím klubů obeslány v únoru 2024 s pozvánkou   

 
3) Větroměry – VV KKAS odsouhlasil zakoupení 2 ks větroměrů pro potřeby soutěží 

v našem kraji 
 

4) Hala 2024 – plánujeme dva mistrovské závody v hale na Stromovce, 
 

27.1.2024 Mistrovství KV kraje žactva, dorostu, juniorů a dospělých  
9.3.2024 Mistrovství KV kraje předžactva   
nyní VV KKAS plánuje detaily na 27.1.2024, příprava závodu, omezení, rozhodčí zajistí 
KKAS, PAS a jednotlivci z PKAS, hlavní rozhodčí z PAS je Adriana Dvořáková, časomíra 
a výsledkový servis taktéž zajištěn 
propozice 27.1.jsou již na webu ČAS https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/70980 

 
5) Termínovka 2024 + brožura KKAS – poslední úpravy a zveřejníme na webu KKAS – M. 

Zítka STK  
 

6) Závody v kraji pro kalendář WA – upozornění pro pořadatele všech závodů, mítinků, je 
zapotřebí zvážit kvalitu závodníků, kteří na vašich závodech budou startovat. Min. 30 
dní před závodem nejpozději zadat prostřednictvím krajské manažerky L. Markuskové 

https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/70980


 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

do kalendáře World Athletics.(Prosím opravdu zavčasu, aby se stihlo). V případě splnění 
limitů na vrcholné akce, bude limit potvrzen jen u závodů, které jsou platně zadány do 
kalendáře WA. Na pozdější dozadávání není brán zřetel a každý pořadatel si za zadání 
svého závodu – mítinku zodpovídá !   

 
7) Odměny za soutěže – mítinky - klubům za sezonu 2023 budou vyplaceny v roce 2024, 

VV KKAS se tím ještě bude na dalších schůzích zabývat.  
 

8) Spolupráce ČR - Německo - L. Markusková se zúčastnila 2 seminářů na téma příhraniční 
spolupráce s Německou stranou – pořádal Karlovarský kraj ve spolupráci s Euregio 
Egrensis. Jsou vypsány nově ¨malé projekty¨, mohli bychom se pokusit zažádat jako 
KKAS a vytvořit mezikrajskou – příhraniční spolupráci, závody atd. VV KKAS obdržel 
odkaz a informace k projektu.  

 
9) Martin Horváth – školení rozhodčích v kraji – Martin Horváth ŠAK Chodov je nově 

vyškoleným školitelem pro školení rozhodčích a VV KKAS by rád školení v roce 2024 
uspořádal s jeho pomocí. Aktuální úkol: zjistit zájem u klubů, členů  

 
 

 
Další jednání VV naplánováno na únor 2024, termín bude upřesněn. 

 
 
Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 22.1.2024 


